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E nderuar familje Xhepa,

Mé lejoni t'ju shpreh ngushéllimet mé té thella pér humbjen e mé té dashurés tuaj qé
éshté e dashur dhe e admiruar nga téré kombi shqiptar.

Tani gé aktorja e madhe nuk éshté mes nesh, t'i them ikoné¢ mé duket mbiemér 1 vogél.
Emri i saj - Margarita Xhepa - éshté mé shumé sesa ¢cdo mbiemér me té cilin duam t'ia

njohim lartésimin.

Para se té merrte rolin e fundit, até té pérjetésisé, e kishte pérjetésuar teatrin dhe
kinemané shqiptare.

Shkélgimi i saj skenik ka nderuar dhe ka mbajtur té bashkuar njé komb.
Mirénjohja e falénderimi jané t& pafundme pér pasurimin e artit shqiptar dhe veté

historisé soné.

Singerisht,

Albin Kurti
Kryeministér i Republikés sé Kosovés



